
PORTARIA N.º 16.858, DE 14/08/2020.

REVOGA A PORTARIA N.º 16.824, DE 11/08/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria n.º 16.824, de 11/08/2020, que interrompeu, por
necessidade imperiosa de serviço, o gozo de férias concedidas ao Servidor LUCAS GAVA
FIGUEREDO, Matrícula n.º  22.053, conforme Memorando n.º 0418/2020-RCT/FÉRIAS-
GRH.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 11/08/2020.

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de Agosto de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


